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Kontroller 
Utför kontroll 
 
För att utföra en kontroll väljer man kontroll i kalendervyn och sedan högerklickar på kontrollen i 
listan i mellersta fönstret. Välj sedan Redigera/Utför kontroll.  
 

 
Markera och utför önskad kontroll 
 
I dialogrutan som visas kan man avrapportera varje kontrollpunkt med en status och en kommentar. 
De kontrollpunkter som har en status som är en anmärkning får röda markeringar. De som har status 
ok får gröna markeringar. De som ännu inte har kontrollerats är grå. För att kunna spara kontrollen 
måste alla kontrollpunkter antingen vara röda eller gröna. För att slippa godkänna alla punkter kan 
man rödmarkera de som har anmärkning och sedan trycka på godkänn resterande. Alla 
kontrollpunkter som inte är kontrollerade blir då godkända. 
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Dialog vid utförande av kontroll 
 
Tryck på OK. 
 
Utförd kontroll visas sedan i kalendervyn med någon av nedanstående statusar.  
 

             Gröna bockar – utförd godkänd kontroll  
             Röda bockar  - utförd ej godkänd kontroll 

 
Resultatet av utförd kontroll syns genom att kontrollraden markeras. Nu syns sammanställningen av 
kontrollpunkterna i det nedersta fönstret. 
 

 
Resultat av utförd kontroll 
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Lägg till dokument 
 
Tillhörande dokument kan läggas till den utförda kontrollen genom att:  
 

1. Markera Dokumentfliken 
2. Högerklicka i rutan –Dokument Saknas 
3. Välj Lägg till nytt dokument.  

 

 
Lägg till dokument till utförd kontroll 
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Skapa serviceärende från kontroll 
 
Ett serviceärende kan skapas genom att kontrollraden markeras, högerklicka och välj Nytt 
serviceärende alternativt genom att välja Nytt Service ärende i menyn. 
 
 

 
Skapa serviceärende genom att högerklicka 
 

 
Skapa serviceärende genom att använda menyval 
 
Ärendebeskrivningen hämtar automatisk information  från utförd kontroll. Ärendetypen sätts till den 
ärendetyp som är förvalt under inställningar. 
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Ärendedialog på serviceärende skapat från kontroll 


